FI-3000 / FI2-7300 FiberInspector™ Ultra 光纤检测显微仪
概述
消除造成光纤故障的罪魁祸首
获得完整、高效率的检测解决方案
FI-3000 FiberInspector™ Ultra 是业界完整的光纤检查解决方案。它是支持单光纤或 MPO 的检测摄像机；自动或即时手动检查，可与 Versiv™ 布线认证系统、
Linkware™ 或智能手机配合使用。使用实时视图功能即时查看整个光纤端面。然后使用支持手势的简单界面放大光纤，或在短短数秒内完成可选的自动“通过/失
败”分析。其坚固耐用的设计让您能够舒适地检查成百上千个闷头和线缆。两种用户界面和报告方法供您选择。首先，iOS/Android 应用让您能够使用手机检查
MPO 安装，然后通过文本甚至社交媒体方便地共享检查结果。其次，通过其用户界面和业界先进的 LinkWare™ 报告系统，可将光纤检测显微仪与 Versiv 布线认

FI-3000 / FI2-7300 FiberInspector™ Ultra Camera Page 5 of 9
DATASHEET
订购信息
FI2-7300 FiberInspector(TM) Ultra 光纤检测显微仪 Versiv
套件
FI-3000 无线型号、探尖、适配器和配件
型号 说明
VERSIV2 M/RU 工具包 VERSIV V2 主机和远端单元升级捆绑包（支持 Wi-Fi）
VERSIV2 M/RU-NW 工具包 VERSIV V2 主机和远端单元升级捆绑包（不支持 Wi-Fi）
FI2-7300
FI2-7300 FiberInspector™ Ultra 套件包含：Versiv 主机、FI-3000 MPO/单光纤检测显微仪、皮套、USB-USB C 电缆（将探头
连接到主机）、端头套件 (12/24 UPC 和 12/24 APC)、适用于 FI-1000 端头的单光纤适配器、空模块（保护主机后置连接
器）、交流电充电器、肩带、USB 接口电缆、Versiv 开源软件 CD、集成 Wi-Fi、入门指南、软携包。
FI2-7300-NW 配置与 FI2-7300 相同，但集成 Wi-Fi 被禁用。
FI-3000
FI-3000 FiberInspector™ Ultra 摄像机，端头套件（12/24 UPC 和 12/24 APC），适用于 FI-1000 端头的单光纤适配器、交流
充电器、入门指南、皮套、软携包。
FI-3000-NW 与 FI-3000 配置相同，但集成 Wi-Fi 被禁用
FI-3000TP AMPO 12-32 用于 FI-3000 的无键 MPO APC 12/24、16/32 光纤适配器
FI-3000TP MMC ADP 用于 FI-3000 的 MMC 跳线适配器接头
FI-3000TP-UMPO12F MPO 12 或 24 UPC 探尖
FI-3000TP-AMPO12F MPO 12 或 24 APC 探尖
FI-3000TP-UMPO16F MPO 16 或 32 UPC 探尖
FI-3000-1000ADP 适配器可将 FI-1000 端头连接至 FI-3000 探头
FI-3000-500ADP FI-3000-500ADPAdapter 可将 FI-500 端头连接至 FI-3000 探头
FI-3000 / FI2-7300 FiberInspector™ Ultra Camera Page 6 of 9
DATASHEET
FI1000-1.25-UTIP 1.25 通用跳线
FI1000-LC-PCTIP LC 跳线
FI1000-1.25APC-TIP 1.25 APC 通用跳线
FI1000-LCAPC-PTIP LC APC 通用跳线
FI1000-2.5-UTIP 2.5 通用跳线
FI1000-2.5APC-UTIP APC 通用跳线
FI1000-EXND-LC-TIP 延长型 LC 闷头
FI1000-LCAPC-BTIP LC/APC 镜头闷头
FI1000-SCFC-tip SC 和 FC 闷头
FI1000-SCAPC-tip SC/APC 闷头电源线端面
FI1000-ST-TIP ST 隔板视频探头端头
FI-3000-防护套 FI-3000 探头防护套
QC-MPO-12/24-1P MPO 12/24 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包一件
QC-MPO-12/24-5P MPO 12/24 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包 5 件
QC-MPO-16/32-1P MPO 16/32 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包一件